
EKR azonosító Eljárás EKR szerinti 

állapot: Ajánlati felhívás 

megjelent (dátum)

Eljárás EKR szerinti 

állapota: Tájékotató az 

eljárás eredményéről 

megjelent(dátum)

Státusz 

Kedvezményezett 

tájékoztatása alapján

Ajánlattételi határidő Kedvezményezett neve Közbeszerzési eljárás 

tárgya

Eljárásrend (Uniós, 

Nemzeti)

EKR000535342024 2024.07.10 2024.10.25

Szerződéskötési-, 

teljesítési szakasz 2024.08.12

Soproni Szakképzési 

Centrum

RRF eszközök - Sport, 

szépészet

Uniós

EKR000979742024 2024.08.05 2024.12.10

Szerződéskötési-, 

teljesítési szakasz 2024.09.06

Soproni Szakképzési 

Centrum

RRF eszközök - Építőipari 

és kreatív szakmák

Uniós



Eljárás megindításának 

jogalapja

Eljáráshoz kapcsolódó 

kormányrendelet(ek)

Közbeszerzési eljárás 

típusa (Pl.Nyílt eljárás)

Szerződés típusa (Építési 

beruházás,Árubeszerzés

,Szolgáltatás)

Kétszakaszos eljárás? Eljárás hány részre 

bontott

Eljárás megindításának 

dátuma

Eredménydokumentum 

megküldésének dátuma

Kbt. 81. § 373/2022. (IX. 30.) Korm. 

Rendelet

Nyílt eljárás Árubeszerzés Nem 2 2024.07.08 2024.10.02

Kbt. 81. § 373/2022. (IX. 30.) Korm. 

Rendelet

Nyílt eljárás Árubeszerzés Nem 7 2024.08.02 2024.11.08


